
UnOl2
startovní 

pořadí
číslo 

závodnice
příjmení jméno rok nar. oddíl PF

1 10 KUBÍNKOVÁ Karla 2012 UnOl 52,9444
2 36 VÁŇOVÁ Sára 2012 UnOl 50,9306
3 65 GRYGÁRKOVÁ Adéla 2011 UnOl 47,5694
4 76 ZBÍRALOVÁ Kateřina 2011 UnOl 51,9375
5 79 SLOUPENSKÁ Anna 2012 UnOl 54,8507
6 82 LUKÁŠOVÁ Bára 2014 UnOl 51,5104
7 83 SLOUPENSKÁ Tereza 2011 UnOl 54,1563
8 103 STANKUŠ Zoe 2013 UnOl 52,7604

52,0825

9R 89 DUSÍKOVÁ Tereza 2012 UnOl 47,3958
10R     

TeBr
startovní 

pořadí
číslo 

závodnice
příjmení jméno rok nar. oddíl PF

1 28 VRASPÍROVÁ Ella 2011 TeBr 56,6597
2 34 LAZAROVÁ Zuzana 2011 TeBr 52,0590
3 37 BULKOVÁ Anna 2011 TeBr 61,0174
4 13 BARTOŇKOVÁ Milada 2010 TeBr 54,3993
5 75 SLOUKOVÁ Emili 2011 TeBr 54,8785
6 85 DOUBKOVÁ Karolína 2011 TeBr 58,4028
7 105 FIŠOVÁ Sabina 2012 TeBr 55,2153
8 107 SVOBODNÍKOVÁ Agáta 2011 TeBr 56,9444

56,1970

9R 48 OŠLEJŠKOVÁ Simona 2011 TeBr 51,4340
10R 109 JANČÁŘOVÁ Nela 2011 TeBr 44,3715

1

2

celkem za PF 100%

celkem za PF 100%



UnBr2
startovní 

pořadí
číslo 

závodnice
příjmení jméno rok nar. oddíl PF

1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     

############

9R     

10R     

SlPl
startovní 

pořadí
číslo 

závodnice
příjmení jméno rok nar. oddíl PF

1 20 VOKÁČOVÁ Lucie 2012 SlPl 55,2743
2 21 BLAŽKOVÁ Patricie 2010 SlPl 54,1979
3 40 WEBEROVÁ Eliška 2010 SlPl 55,5451
4 60 NOVÁ Klára 2012 SlPl 51,7361
5 97 DYMÁKOVÁ Dominika 2011 SlPl 55,1111
6 104 ŠPITZEROVÁ Klára 2010 SlPl 53,7049
7     
8     

54,2616

9R 18 KUCHLEROVÁ Kateřina 2013 SlPl 51,5556
10R      

3

4

celkem za PF 100%

celkem za PF 100%



SABře
startovní 

pořadí
číslo 

závodnice
příjmení jméno rok nar. oddíl PF

1 2 KOSÍKOVÁ Beáta 2013 SABře 55,2326
2 3 PLCHÚTOVÁ Elly 2011 SABře 53,7535
3 19 PROCHÁZKOVÁ Markéta 2011 SABře 55,2882
4 44 HORNÍČKOVÁ Emma 2010 SABře 54,1111
5 55 UHROVÁ Natálie 2010 SABře 59,0799
6 64 TICHÁ Barbora 2011 SABře 52,9271
7 91 SLÁDKOVÁ Stella 2012 SABře 51,5382
8 108 ŠTACHOVÁ Anna 2011 SABře 51,6458

54,1970

9R 53 HYKLOVÁ Natálie 2011 SABře 50,3056
10R     

SkpKB
startovní 

pořadí
číslo 

závodnice
příjmení jméno rok nar. oddíl PF

1 42 PLACHÁ Daniela 2011 SkpKB 57,4375
2 51 OTEVŘELOVÁ Karolína 2010 SkpKB 55,8819
3 56 HUBÁČKOVÁ Simona 2010 SkpKB 61,3611
4 84 ČARVAŠOVÁ Petra 2010 SkpKB 60,5833
5     
6     
7     
8     

58,8160

9R      
10R     

5

6

celkem za PF 100%

celkem za PF 100%



SCPAP
startovní 

pořadí
číslo 

závodnice
příjmení jméno rok nar. oddíl PF

1 4 VEČEŘOVÁ Barbora 2012 SCPAP 52,4618
2 7 PLŠKOVÁ Nikol 2012 SCPAP 48,6389
3 14 KUBÍČKOVÁ Laura 2012 SCPAP 48,7708
4 15 POPĎAKUNIKOVÁ Laura 2011 SCPAP 57,6563
5 67 SVOBODOVÁ Rozárie 2013 SCPAP 46,7708
6 50 JIROUTKOVÁ Elisabeth 2012 SCPAP 47,9583
7 58 TOMÁŠKOVÁ Šárka 2012 SCPAP 49,3785
8 80 ZÁVODSKÁ Sofie 2012 SCPAP 45,2188

49,6068

9R 49 VAŇKOVÁ Karolína 2012 SCPAP 42,4931
10R     

TJTá
startovní 

pořadí
číslo 

závodnice
příjmení jméno rok nar. oddíl PF

1 24 VOTRUBOVÁ Aneta 2011 TJTá 56,9028
2 25 BRUNEROVÁ Karolína 2010 TJTá 54,6458
3 38 LEŠETICKÁ Anežka 2010 TJTá 55,7986
4 52 VANDROVCOVÁ Anna 2011 TJTá 48,3785
5 54 NOVÁKOVÁ Nela 2010 TJTá 52,7535
6 57 NOVÁKOVÁ Aneta 2010 TJTá 57,4063
7 61 TOMANDLOVÁ Marie 2011 TJTá 53,5208
8 98 MICHÁLKOVÁ Valentýna 2011 TJTá 50,5104

53,7396

9R     
10R     

NepP
startovní 

pořadí
číslo 

závodnice
příjmení jméno rok nar. oddíl PF

1 11 POPOVA Sofia 2011 NepP 58,2118
2 23 RŮŽIČKOVÁ Claudia 2010 NepP 58,1215
3 35 SIMANDLOVÁ Magdalena2010 NepP 60,5382
4 72 ZAMAZALOVÁ Viktorie 2011 NepP 59,1319
5 88 ŘÍDELOVÁ Natálie 2010 NepP 61,5799
6 90 MARKOVÁ Tereza Anežka2010 NepP 58,9479
7 95 SMRČKOVÁ Markéta 2010 NepP 57,4479
8 99 SMĚJOVÁ Liliana 2010 NepP 60,1181

59,2622

9R 5 AVRAMOV Mia 2010 NepP 52,9826
10R 16 VOGELOVÁ Zuzana 2010 NepP 53,2083

7

8

9

celkem za PF 100%

celkem za PF 100%

celkem za PF 100%



UnBr1
startovní 

pořadí
číslo 

závodnice
příjmení jméno rok nar. oddíl PF

1 9 BALDI Giulia Eleonora 2011 UnBr 45,9201
2 30 KŘIVÁNKOVÁ Kristýna 2011 UnBr 51,6632
3 32 VYTISKOVÁ Michaela 2011 UnBr 57,9097
4 39 SKOČOVSKÁ Lenka 2012 UnBr 53,1146
5 41 KAŠÍKOVÁ Nikola 2011 UnBr 50,5278
6 70 LOUČKOVÁ Barbora 2011 UnBr 53,8229
7 81 DOLEŽALOVÁ Tereza 2012 UnBr 52,5660
8 96 ŠKUBALOVÁ Agáta 2011 UnBr 53,5104

52,3793

9R     
10R     

MedKl
startovní 

pořadí
číslo 

závodnice
příjmení jméno rok nar. oddíl PF

1 1 ATTANASIO Alfredo 2011 MedKl 52,7257
2 6 KUBINCOVÁ Nela 2012 MedKl 47,6701
3 33 BUDINSKÁ Ema 2011 MedKl 50,2569
4 43 VESELÁ Eliška 2011 MedKl 52,0451
5 59 HREJSEMNOU Emílie 2011 MedKl 49,0208
6 78 LUHOVÁ Anhelína 2011 MedKl 52,7361
7 100 ŠOTOVÁ Tereza 2011 MedKl 54,8924
8 106 NOSKOVÁ Ela 2012 MedKl 49,8021

51,1437

9R     
10R     

UnOl1
startovní 

pořadí
číslo 

závodnice
příjmení jméno rok nar. oddíl PF

1 17 BEILOVÁ Sofie 2011 UnOl 55,2014
2 26 KŘENKOVÁ Adéla 2011 UnOl 56,1285
3 46 VENZHÖFEROVÁ Karolína 2011 UnOl 58,8333
4 47 JURČÍKOVÁ Viktorie 2011 UnOl 54,9479
5 69 BUSTILLOS IBIŠEVIČOVÁ Anna Esther2011 UnOl 59,8264
6 77 DOLEŽALOVÁ Karolína 2011 UnOl 58,3958
7 86 LUKÁŠOVÁ Klára 2011 UnOl 56,1319
8 102 NAVRÁTILOVÁ Aneta 2011 UnOl 55,6354

56,8876

9R     
10R     

10

11

12

celkem za PF 100%

celkem za PF 100%

celkem za PF 100%



VÝSLEDNÉ POŘADÍ PO POVINNÝCH FIGURÁCH

pořadí Oddíl Body
PF100%

1 NepP 59,2622
2 SkpKB 58,8160
3 UnOl1 56,8876
4 TeBr 56,1970
5 SlPl 54,2616
6 SABře 54,1970
7 TJTá 53,7396
8 UnBr1 52,3793
9 UnOl2 52,0825

10 MedKl 51,1437
11 SCPAP 49,6068



1 oddíl:

R1 R2 R3 R4 R5 součet průměr celkem

5,0 5,0 5,4 5,5 5,0 15,4000 5,1333 15,4000

5,0 5,5 5,6 5,3 5,0 15,8000 5,2667 21,0667

5,4 4,9 5,4 4,9 5,3 15,6000 5,2000 15,6000

52,0667

0,0000

číslo 
závodnice

příjmení jméno
rok 
nar.

oddíl PF

1 10 KUBÍNKOVÁ Karla 2012 UnOl 52,9444

2 36 VÁŇOVÁ Sára 2012 UnOl 50,9306

3 65 GRYGÁRKOVÁ Adéla 2011 UnOl 47,5694

4 76 ZBÍRALOVÁ Kateřina 2011 UnOl 51,9375

5 79 SLOUPENSKÁ Anna 2012 UnOl 54,8507

6 82 LUKÁŠOVÁ Bára 2014 UnOl 51,5104

7 83 SLOUPENSKÁ Tereza 2011 UnOl 54,1563

8 103 STANKUŠ Zoe 2013 UnOl 52,7604

celkem za PF 100% 52,0825

9R 89 DUSÍKOVÁ Tereza 2012 UnOl 47,3958

10R     

52,0667

VS + PF 200% 104,1491

provedení 30%

umělecký dojem 40%

celkový součet

penalizace

obtížnost 30%

STARTOVNÍ POŘADÍ UnOl2

Volná sestava celkem 100%



2 oddíl:

R1 R2 R3 R4 R5 součet průměr celkem

5,3 5,7 5,8 5,3 5,5 16,5000 5,5000 16,5000

5,5 6,3 6,0 5,9 5,8 17,7000 5,9000 23,6000

6,3 5,8 5,7 5,8 5,6 17,3000 5,7667 17,3000

57,4000

0,0000

číslo 
závodnice

příjmení jméno
rok 
nar.

oddíl PF

1 28 VRASPÍROVÁ Ella 2011 TeBr 56,6597

2 34 LAZAROVÁ Zuzana 2011 TeBr 52,0590

3 37 BULKOVÁ Anna 2011 TeBr 61,0174

4 13 BARTOŇKOVÁ Milada 2010 TeBr 54,3993

5 75 SLOUKOVÁ Emili 2011 TeBr 54,8785

6 85 DOUBKOVÁ Karolína 2011 TeBr 58,4028

7 105 FIŠOVÁ Sabina 2012 TeBr 55,2153

8 107 SVOBODNÍKOVÁ Agáta 2011 TeBr 56,9444

celkem za PF 100% 56,1970

9R 48 OŠLEJŠKOVÁ Simona 2011 TeBr 51,4340

10R 109 JANČÁŘOVÁ Nela 2011 TeBr 44,3715

STARTOVNÍ POŘADÍ TeBr

Volná sestava celkem 100% 57,4000

VS + PF 200% 113,5970

provedení 30%

umělecký dojem 40%

obtížnost 30%

celkový součet

penalizace



4 oddíl:

R1 R2 R3 R4 R5 součet průměr celkem

4,8 4,8 5,6 5,1 5,3 15,2000 5,0667 15,2000

5,1 5,4 5,5 5,1 5,7 16,0000 5,3333 21,3333

5,6 6,2 5,9 5,7 5,2 17,2000 5,7333 17,2000

53,7333

1,0000

číslo 
závodnice

příjmení jméno
rok 
nar.

oddíl PF

1 20 VOKÁČOVÁ Lucie 2012 SlPl 55,2743

2 21 BLAŽKOVÁ Patricie 2010 SlPl 54,1979

3 40 WEBEROVÁ Eliška 2010 SlPl 55,5451

4 60 NOVÁ Klára 2012 SlPl 51,7361

5 97 DYMÁKOVÁ Dominika 2011 SlPl 55,1111

6 104 ŠPITZEROVÁ Klára 2010 SlPl 53,7049

7     

8     

celkem za PF 100% 54,2616

9R 18 KUCHLEROVÁ Kateřina 2013 SlPl 51,5556

10R      

STARTOVNÍ POŘADÍ SlPl

Volná sestava celkem 100% 52,7333

VS + PF 200% 106,9949

provedení 30%

umělecký dojem 40%

obtížnost 30%

celkový součet

penalizace



5 oddíl:

R1 R2 R3 R4 R5 součet průměr celkem

5,1 4,9 5,9 5,7 4,8 15,7000 5,2333 15,7000

5,7 5,8 6,1 4,8 5,2 16,7000 5,5667 22,2667

5,7 5,4 5,1 5,4 4,9 15,9000 5,3000 15,9000

53,8667

0,0000

číslo 
závodnice

příjmení jméno
rok 
nar.

oddíl PF

1 2 KOSÍKOVÁ Beáta 2013 SABře 55,2326

2 3 PLCHÚTOVÁ Elly 2011 SABře 53,7535

3 19 PROCHÁZKOVÁ Markéta 2011 SABře 55,2882

4 44 HORNÍČKOVÁ Emma 2010 SABře 54,1111

5 55 UHROVÁ Natálie 2010 SABře 59,0799

6 64 TICHÁ Barbora 2011 SABře 52,9271

7 91 SLÁDKOVÁ Stella 2012 SABře 51,5382

8 108 ŠTACHOVÁ Anna 2011 SABře 51,6458

celkem za PF 100% 54,1970

9R 53 HYKLOVÁ Natálie 2011 SABře 50,3056

10R     

STARTOVNÍ POŘADÍ SABře

Volná sestava celkem 100% 53,8667

VS + PF 200% 108,0637

provedení 30%

umělecký dojem 40%

obtížnost 30%

celkový součet

penalizace



6 oddíl:

R1 R2 R3 R4 R5 součet průměr celkem

5,7 5,9 6,4 6,3 5,8 18,0000 6,0000 18,0000

5,9 6,4 6,3 6,2 5,4 18,4000 6,1333 24,5333

6,6 5,5 6,1 5,6 5,5 17,2000 5,7333 17,2000

59,7333

2,0000

číslo 
závodnice

příjmení jméno
rok 
nar.

oddíl PF

1 42 PLACHÁ Daniela 2011 SkpKB 57,4375

2 51 OTEVŘELOVÁ Karolína 2010 SkpKB 55,8819

3 56 HUBÁČKOVÁ Simona 2010 SkpKB 61,3611

4 84 ČARVAŠOVÁ Petra 2010 SkpKB 60,5833

5     

6     

7     

8     

celkem za PF 100% 58,8160

9R      

10R     

STARTOVNÍ POŘADÍ SkpKB

Volná sestava celkem 100% 57,7333

VS + PF 200% 116,5493

provedení 30%

umělecký dojem 40%

obtížnost 30%

celkový součet

penalizace



7 oddíl:

R1 R2 R3 R4 R5 součet průměr celkem

4,9 4,9 6,0 5,6 5,5 16,0000 5,3333 16,0000

5,5 5,7 5,6 5,0 5,0 16,1000 5,3667 21,4667

5,3 4,8 4,7 4,1 4,8 14,3000 4,7667 14,3000

51,7667

0,0000

číslo 
závodnice

příjmení jméno
rok 
nar.

oddíl PF

1 4 VEČEŘOVÁ Barbora 2012 SCPAP 52,4618

2 7 PLŠKOVÁ Nikol 2012 SCPAP 48,6389

3 14 KUBÍČKOVÁ Laura 2012 SCPAP 48,7708

4 15 POPĎAKUNIKOVÁ Laura 2011 SCPAP 57,6563

5 67 SVOBODOVÁ Rozárie 2013 SCPAP 46,7708

6 50 JIROUTKOVÁ Elisabeth 2012 SCPAP 47,9583

7 58 TOMÁŠKOVÁ Šárka 2012 SCPAP 49,3785

8 80 ZÁVODSKÁ Sofie 2012 SCPAP 45,2188

celkem za PF 100% 49,6068

9R 49 VAŇKOVÁ Karolína 2012 SCPAP 42,4931

10R     

STARTOVNÍ POŘADÍ SCPAP

Volná sestava celkem 100% 51,7667

VS + PF 200% 101,3734

provedení 30%

umělecký dojem 40%

obtížnost 30%

celkový součet

penalizace



8 oddíl:

R1 R2 R3 R4 R5 součet průměr celkem

5,4 5,3 6,2 5,8 5,8 17,0000 5,6667 17,0000

6,0 6,0 6,0 5,7 5,6 17,7000 5,9000 23,6000

5,9 5,6 5,6 4,7 5,5 16,7000 5,5667 16,7000

57,3000

číslo 
závodnice

příjmení jméno
rok 
nar.

oddíl PF

1 24 VOTRUBOVÁ Aneta 2011 TJTá 56,9028

2 25 BRUNEROVÁ Karolína 2010 TJTá 54,6458

3 38 LEŠETICKÁ Anežka 2010 TJTá 55,7986

4 52 VANDROVCOVÁ Anna 2011 TJTá 48,3785

5 54 NOVÁKOVÁ Nela 2010 TJTá 52,7535

6 57 NOVÁKOVÁ Aneta 2010 TJTá 57,4063

7 61 TOMANDLOVÁ Marie 2011 TJTá 53,5208

8 98 MICHÁLKOVÁ Valentýna 2011 TJTá 50,5104

celkem za PF 100% 53,7396

9R     

10R     

STARTOVNÍ POŘADÍ TJTá

Volná sestava celkem 100% 57,3000

VS + PF 200% 111,0396

provedení 30%

umělecký dojem 40%

obtížnost 30%

celkový součet

penalizace



9 oddíl:

R1 R2 R3 R4 R5 součet průměr celkem

5,9 6,1 6,5 6,6 6,1 18,7000 6,2333 18,7000

6,6 6,5 6,7 6,8 5,8 19,8000 6,6000 26,4000

6,4 6,3 6,3 6,3 5,9 18,9000 6,3000 18,9000

64,0000

číslo 
závodnice

příjmení jméno
rok 
nar.

oddíl PF

1 11 POPOVA Sofia 2011 NepP 58,2118

2 23 RŮŽIČKOVÁ Claudia 2010 NepP 58,1215

3 35 SIMANDLOVÁ Magdalena 2010 NepP 60,5382

4 72 ZAMAZALOVÁ Viktorie 2011 NepP 59,1319

5 88 ŘÍDELOVÁ Natálie 2010 NepP 61,5799

6 90 MARKOVÁ Tereza Anežka 2010 NepP 58,9479

7 95 SMRČKOVÁ Markéta 2010 NepP 57,4479

8 99 SMĚJOVÁ Liliana 2010 NepP 60,1181

celkem za PF 100% 59,2622

9R 5 AVRAMOV Mia 2010 NepP 52,9826

10R 16 VOGELOVÁ Zuzana 2010 NepP 53,2083

STARTOVNÍ POŘADÍ NepP

Volná sestava celkem 100% 64,0000

VS + PF 200% 123,2622

provedení 30%

umělecký dojem 40%

obtížnost 30%

celkový součet

penalizace



10 oddíl:

R1 R2 R3 R4 R5 součet průměr celkem

4,8 5,0 5,7 5,4 5,5 15,9000 5,3000 15,9000

6,1 5,8 5,4 5,6 5,5 16,9000 5,6333 22,5333

5,2 5,2 5,0 5,3 5,3 15,7000 5,2333 15,7000

54,1333

0,0000

číslo 
závodnice

příjmení jméno
rok 
nar.

oddíl PF

1 9 BALDI Giulia Eleonora 2011 UnBr 45,9201

2 30 KŘIVÁNKOVÁ Kristýna 2011 UnBr 51,6632

3 32 VYTISKOVÁ Michaela 2011 UnBr 57,9097

4 39 SKOČOVSKÁ Lenka 2012 UnBr 53,1146

5 41 KAŠÍKOVÁ Nikola 2011 UnBr 50,5278

6 70 LOUČKOVÁ Barbora 2011 UnBr 53,8229

7 81 DOLEŽALOVÁ Tereza 2012 UnBr 52,5660

8 96 ŠKUBALOVÁ Agáta 2011 UnBr 53,5104

celkem za PF 100% 52,3793

9R     

10R     

STARTOVNÍ POŘADÍ UnBr1

Volná sestava celkem 100% 54,1333

VS + PF 200% 106,5127

provedení 30%

umělecký dojem 40%

obtížnost 30%

celkový součet

penalizace



11 oddíl:

R1 R2 R3 R4 R5 součet průměr celkem

5,3 5,1 5,3 5,6 5,3 15,9000 5,3000 15,9000

5,9 5,7 5,3 5,9 5,6 17,2000 5,7333 22,9333

5,1 5,3 5,5 5,2 5,4 15,9000 5,3000 15,9000

54,7333

0,0000

číslo 
závodnice

příjmení jméno
rok 
nar.

oddíl PF

1 1 ATTANASIO Alfredo 2011 MedKl 52,7257

2 6 KUBINCOVÁ Nela 2012 MedKl 47,6701

3 33 BUDINSKÁ Ema 2011 MedKl 50,2569

4 43 VESELÁ Eliška 2011 MedKl 52,0451

5 59 HREJSEMNOU Emílie 2011 MedKl 49,0208

6 78 LUHOVÁ Anhelína 2011 MedKl 52,7361

7 100 ŠOTOVÁ Tereza 2011 MedKl 54,8924

8 106 NOSKOVÁ Ela 2012 MedKl 49,8021

celkem za PF 100% 51,1437

9R     

10R     

STARTOVNÍ POŘADÍ MedKl

Volná sestava celkem 100% 54,7333

VS + PF 200% 105,8770

provedení 30%

umělecký dojem 40%

obtížnost 30%

celkový součet

penalizace



12 oddíl:

R1 R2 R3 R4 R5 součet průměr celkem

5,6 5,4 6,1 5,5 5,9 17,0000 5,6667 17,0000

6,6 6,3 6,2 6,3 6,3 18,9000 6,3000 25,2000

5,5 6,4 5,8 5,6 5,8 17,2000 5,7333 17,2000

59,4000

0,0000

číslo 
závodnice

příjmení jméno
rok 
nar.

oddíl PF

1 17 BEILOVÁ Sofie 2011 UnOl 55,2014

2 26 KŘENKOVÁ Adéla 2011 UnOl 56,1285

3 46 VENZHÖFEROVÁ Karolína 2011 UnOl 58,8333

4 47 JURČÍKOVÁ Viktorie 2011 UnOl 54,9479

5 69BUSTILLOS IBIŠEVIČOVÁAnna Esther 2011 UnOl 59,8264

6 77 DOLEŽALOVÁ Karolína 2011 UnOl 58,3958

7 86 LUKÁŠOVÁ Klára 2011 UnOl 56,1319

8 102 NAVRÁTILOVÁ Aneta 2011 UnOl 55,6354

celkem za PF 100% 56,8876

9R     

10R     

STARTOVNÍ POŘADÍ UnOl1

Volná sestava celkem 100% 59,4000

VS + PF 200% 116,2876

provedení 30%

umělecký dojem 40%

obtížnost 30%

celkový součet

penalizace



Celkové výsledky VS 2022

Pořadí Klub Total
Provedení 

30%
Umělecký 

dojem 40%
Obtížnost 

30%
Penalizace

VS 100%

1 NepP 18,7000 26,4000 18,9000 0 64,0000

2 UnOl1 17,0000 25,2000 17,2000 0 59,4000

3 SkpKB 18,0000 24,5333 17,2000 2 57,7333

4 TeBr 16,5000 23,6000 17,3000 0 57,4000

5 TJTá 17,0000 23,6000 16,7000 0 57,3000

6 MedKl 15,9000 22,9333 15,9000 0 54,7333

7 UnBr1 15,9000 22,5333 15,7000 0 54,1333

8 SABře 15,7000 22,2667 15,9000 0 53,8667

9 SlPl 15,2000 21,3333 17,2000 1 52,7333

10 UnOl2 15,4000 21,0667 15,6000 0 52,0667

11 SCPAP 16,0000 21,4667 14,3000 0 51,7667



Celkové výsledky PF + VS 2022

Pořadí Klub Body Total Total

PF  100%
Provedení 

30%
Umělecký 

dojem 40%
Obtížnost 

30%
Penalizace

VS 100% PF+VS 200%

1 NepP 59,2622 18,7000 26,4000 18,9000 0 64,0000 123,2622

2 SkpKB 58,8160 18,0000 24,5333 17,2000 2 57,7333 116,5493

3 UnOl1 56,8876 17,0000 25,2000 17,2000 0 59,4000 116,2876

4 TeBr 56,1970 16,5000 23,6000 17,3000 0 57,4000 113,5970

5 TJTá 53,7396 17,0000 23,6000 16,7000 0 57,3000 111,0396

6 SABře 54,1970 15,7000 22,2667 15,9000 0 53,8667 108,0637

7 SlPl 54,2616 15,2000 21,3333 17,2000 1 52,7333 106,9949

8 UnBr1 52,3793 15,9000 22,5333 15,7000 0 54,1333 106,5127

9 MedKl 51,1437 15,9000 22,9333 15,9000 0 54,7333 105,8770

10 UnOl2 52,0825 15,4000 21,0667 15,6000 0 52,0667 104,1491

11 SCPAP 49,6068 16,0000 21,4667 14,3000 0 51,7667 101,3734


